2018 年ぱあとなあ神奈川成年後見相談員登録の皆様

ぱあとなあ神奈川相談部門担当副委員長 雨宮 徹

成年後見相談員連絡会・研修会のご案内

  日頃はぱあとなあ神奈川の相談員活動等にご尽力いただきましてありがとうございます。

201８年度においても、相談員の皆さまが情報交換やスキルを得る機会を実施します。このた

び、第 1回相談員連絡会と相談員研修会を次の通り実施しますのでご案内します。相談員の皆さ

まにおいては、少なくとも年 1回の連絡会へのご参加をお願い致します。

開催日 201８年７月 1４日（土）

会 場 ウィリング横浜 10F 介護実習室１

対象者 成年後見相談員登録者（限定）

申込み締め切り 201８年６月２９日（金）17：00

相談員連絡会

時 間 10：00～12：00

内 容 相談員同士の情報交換会

参加費 無料（出席者には交通費が支給されます）

相談員研修会            【認証番号：201817】

時 間  13：00～1５：10

内 容 相談者の心理を意識した相談技術

講師 小嶋 珠実 氏

（ぱあとなあ神奈川部員・臨床心理士）

参加費 無料

その他 本研修は更新研修の認証を受けています。

【受講申し込みについて】

本申し込みをご記入の上、FAX で、または神奈川県社会福祉士会ホームページ（http://www.kacsw.or.jp/）

からお申し込みください。資料及び管理の都合上、必ず事前にお申し込みください。事前にお申し込みをさ

れていない場合、当日来られても受講できない場合があります。（任意後見マニュアル配布の為）

http://www.kacsw.or.jp/

ＦＡＸ送付先：０４５－３１７－２０４６

「成年後見相談員連絡会・研修会」

申 込 書

締め切りは 6 月 29 日です！

相談員連絡会・研修会申込み共通事項

氏  名

会員番号

受講者番号

所属地区名

連絡先 電話： ＦＡＸ：

●相談員連絡会申込み欄（「参加」「不参加」のいずれかに○をして下さい）

相談員連絡会 参加 不参加

●相談員研修会申込み欄（「参加」「不参加」のいずれかに○をして下さい）

相談員研修会 参加 不参加

※荒天時の中止・延期について

 台風・降雪・地震等自然災害発生時の研修等の開催に変更が生じる場合は。研修当日の朝６時までに

神奈川県社会福祉士会の留守電番号（０４５－３１７－２０４５０）及びホームページ

（http://www.kacsw.or.jp/）でご案内いたしますので各自確認ください。

http://www.kacsw.or.jp/